Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » июня 2013 года

№- 389-п

О внесении изменений в  постановление администрации Ермаковского района                                        от 28.01.2013 года № 31-п

       В связи с изменением состава комиссии по предоставлению адресной материальной помощи гражданам, проживающим на территории Ермаковского района, в соответствии с Федеральным законом от  08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Ермаковского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Ермаковского района от 28 января 2013 года № 31-п, а именно: приложение № 2 к постановлению администрации от 28.01.2013 года № 31-п читать в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
 2. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   возложить   на заместителя   главы   администрации   района  по   социальным   и   общественно - политическим вопросам Попкову М.С.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о главы администрации района
                                С.Ю. Акулинин
                                                              Приложение №1 к постановлению
                                                    от «11» июня  2013 г.  № 389-п
                                                           СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ АДРЕСНОЙ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ ГРАЖДАНАМ, ПРОЖИВАЮЩИМ НА ТЕРРИТОРИИ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА
        Попкова Марина Сергеевна - заместитель главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам, председатель комиссии;
Кузьмина Наталья Васильевна - специалист по социальной работе МБУ «КЦСОН «Ермаковский», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Скрипоченко Ольга Григорьевна - главный специалист управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района;
        Изосимова Наталья Александровна – главный бухгалтер управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района;
Матонина Вера Романовна - председатель районного Совета ветеранов войны и труда.